
     

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(44 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
05 вересня 2023 року          № 2880 
 
Про внесення змін до Програми  
„Милосердяˮ на 2021-2023 роки 

 
Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Указу Президента України від 24.02.2022 № 2102-
IX „Про введення воєнного стану в Україніˮ, з метою покращення соціального 
захисту населення Млинівської селищної територіальної громади, підтримки 
найбільш соціально вразливих категорії мешканців, за погодженням з 
постійною комісією з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку та з постійною комісією з питань освіти, культури, 
молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та соціального захисту 
населення, Млинівська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до Програми „Милосердяˮ на 2021-2023 роки (далі - 

Програма), схваленої рішенням виконавчого комітету Млинівської селищної 
ради від 18 грудня 2020 року № 149, та затвердженої рішенням Млинівської 
селищної ради від 23 грудня 2020 року № 101, із змінами, а саме: 

у пункті 2 розділу ІІІ „Заходи щодо виконання Програмиˮ виключити з 
переліку виконавців  „загальний відділ апарату виконавчого комітету селищної 
радиˮ та включити замість нього „відділ соціального захисту апарату 
виконавчого комітету Млинівської селищної радиˮ.  
 Зміни до Програми схвалені рішенням виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради від 29.08.2023 № 190. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та 
постійну комісію з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, 
охорони здоров’я та соціального захисту населення Млинівської селищної 
ради. 

 
 

Селищний голова                                                      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


